
                                                               Zarządzenie Nr 43/ 10
                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn
                                                               z dnia 17 czerwca  2010 r.

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2010.

Na podstawie  art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 i  art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych   ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240  ),  Burmistrz  Miasta i Gminy Ryn zarządza  co następuje:

§ 1

Zwiększyć plan dochodów budżetowych na rok 2010 o kwotę                                                  5 258,00  zł.
-        zgodnie z załącznikiem nr 1

Zmniejszyć plan wydatków budżetowych na rok 2010 o kwotę                                                  23 500,00 zł.
 -      zgodnie z załącznikiem nr 1

Zwiększyć plan wydatków budżetowych na rok 2010 o kwotę                                                   28758,00 zł.     
-       zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                                   27 012 802,80 zł.
w tym:
            >  dochody bieżące –   15 971 863,80 zł.
           >     dochody majątkowe – 11 040 939,00 zł.

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                                    27 955 921,36 zł.
w tym:     
             > wydatki bieżące -     14 762 434,36 zł.
             > wydatki majątkowe – 13 193 487,00 zł.

     3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
         administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
         -  2 612 753,96 zł. – zgodnie z zał. Nr 2     
     4. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012
          - zgodnie z zał. Nr 3
   

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

            

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn
                                                                                                                                      

                                                                                                                                             Józef Karpiński



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 43/10
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
z dnia  17 czerwca  2010 r.

Dział
§ Nazwa Zmniejszenie Zwiększenierozdział

751 11538 0 3600 15138,00

75107 8501 0 3600 12101,00

2010 8501 3600,00 12101,00
852 Pomoc społeczna 2994093 0,00 1658,00 2995751,00

85213 26331 0,00 931,00 27262,00

2010 5023 0,00 931,00 5954,00

85214 115360 0,00 727,00 116087,00

2030 115360 727,00 116087,00
OGÓŁEM 27007544,8 0,00 5258,00 27012802,80

Wydatki

Dział
§ Nazwa Zmniejszenie Zwiększenierozdział

600 Transport i łączność 863516,00 10500,00 10500,00 863516,00
60016 Drogi publiczne gminne 857416,00 10500,00 10500,00 857416,00

4040 10600,00 5500,00 5100,00

4210 19500,00 5500,00 25000,00

4270 Zakup usług remontowych 178694,00 5000,00 173694,00

4300 Zakup usług pozostałych 50000,00 5000,00 55000,00

Plan przed 
zmianą

Plan po 
zmianach

Urzędy naczelnych organow 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrny prawa oraz 
sądownictwa

Wybory Prezydenta 
Rzeczpospolitej Polskiej

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu panstwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (zw.gm.) ustawmi

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji 
społecznej

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu panstwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (zw.gm.) ustawmi

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
społeczne

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (zw.gm.)

Plan po 
zmianach

Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne

Zakup materiałów i 
wyposażenia



750 Administracja publiczna 1948521,00 3000 13000 1958521,00

75023 1417422,00 3000 3000 1417422,00

4350 3300,00 3000,00 6300,00

4370 12000,00 3000 9000,00

75075 21300,00 0 10000 31300,00

4210 12000,00 2000,00 14000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8000,00 8000,00 16000,00

751 11538,00 0 3600 15138,00

75107 8501,00 0 3600 12101,00

3030 200,00 3600,00 3800,00

758 Różne rozliczenia 3259858,00 10000 0 3249858,00

75818 Rezerwy ogólne 175800,00 10000 0 165800,00

4810 Rezerwy  175800,00 10000 165800,00

852 Pomoc społeczna 3951144,00 0 1658 3952802,00

85213 26331,00 0 931 27262,00

4130 26331,00 931,00 27262,00

85214 303221,00 0 727 303948,00

3110 Świadczenia społeczne 284259,00 727,00 284986,00

OGÓŁEM 27950663,36 23500,00 28758,00 27955921,36

Objaśnienia do zmiany planu budżetu:

1. Zmiany planu związane z otrzymaniem dotacji celowej

Zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego nr DOL-0301-20/10 zwiększono plan dochodów 
i wydatków w dziale Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa o kwotę  3600 zł. z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet  dla członków
obwodowych komisji wyborczych, w związku z przeprowadzeniem wyborów  Prezydenta Rzeczpospolitej
Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r.

137/10 zwiększono plan dotacji celowych w dziale Pomoc społeczna o kwotę  1658 zł.,   
z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnychtelefonii 
stacjonarnej

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 
sądownictwa

Wybory Prezydenta 
RzeczpospolitejcPolskiej

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji 
społecznej

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
społeczne

Zgodnie z pismem Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie Nr FB.I.3011-0002-



świadczenia z pomocy społecznej - 931 zł. i na zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 727 zł. Środki pochodzą z ustawy budżetowej na 2010 r.

2. Zmiany planu związane z przesunięciami w dziale

W działach Transport i łączność i Administracja publiczna /rozdz.75023/ przesunięto środki w związku z 
oszczędnościami w dodatkowym wynagrodzeniu rocznym, zakupach usług remontowych i opłatach usług  

gminne, usług pozostałych i dostępu do sieci Internet. 

3. Zmiany planu związane z rozdysponowaniem rezerwy ogólnej

W związku z większymi niż planowano potrzebami przesunięto środki z rezerwy ogólnej w wysokości
10000 zł. do działu Administracja publiczna na promocję gminy.

telekomunkacyjnych telefonii stacjonarnej a brakami w zakupach: materiałów i wyposażenia na drogi 



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 43/10
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
z dnia 17 czerwca 2010 r.

    Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r. w złotych

Dział Rozdział §*
z tego:

w tym:

wynagrodzenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
010 142079,96 142079,96 142079,96 0 0 0 0

01095 142079,96 142079,96 142079,96 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 142079,96
4300 985,88 985,88
4430 139294,08 139294,08
4740 900,00 900
4750 900,00 900

750 53000,00 53000,00 53000,00 40901,07 6879,00
75011 53000,00 53000,00 53000,00 40901,07 6879,00

2010 53000,00
4010 39198,00 39198,00 39198,00
4040 1703,07 1703,07 1703,07
4110 5919,00 5919,00 5919,00
4120 960,00 960,00 960,00
4210 4495,93 4495,93
4300 724,00 724,00

751 15138,00 15138,00 15138,00 10638,67 1461,16
75101 1000,00 1000,00 1000,00 0 0

Dotacje 
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10) Dochody 

budżetu 
państwa

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowepochodne od 

wynagrodzeń
świadczenia 
społeczne



2010 1000,00
4210 500,00 500,00
4300 500,00 500,00

75107 12101,00 12101,00 10426,00 1423,83 251,17 0,00 0,00
2010 12101,00
3030 3800,00 3800,00
4170 1423,83 1423,83
4110 216,29 216,29
4120 34,88 34,88
4210 4616,00 4616,00
4410 100,00 100,00
4300 650,00 650,00
4740 630,00 630,00
4750 630,00 630,00

75109 2037,00 2037,00 2037,00 212,67 37,33
2010 2037,00
3030 1470,00 1470,00
4110 32,12 32,12 32,12
4120 5,21 5,21 5,21
4170 212,67 212,67 212,67
4740 67,00 67,00
4750 250 250,00

852 2402536,00 2402536,00 2402536,00 30264,00 5136,00 2280538,00 23783,00
85212 2396582,00 2396582,00 2396582,00 30264,00 5136,00 2280538,00 23783,00

2010 2396582,00
0970 23783,00
3110 2280538,00 2280538,00 2280538,00
4010 27075,00 27075,00 27075,00
4040 2189,00 2189,00 2189,00
4110 49075,00 49075,00 4419,00
4120 717,00 717,00 717,00
4170 1000,00 1000,00 1000,00
4210 7200,00 7200,00
4260 800,00 800,00



4270 500,00 500,00
4300 15700,00 15700,00
4360 1196,00 1196,00
4370 500,00 500,00
4410 1500,00 1500,00
4440 1125,00 1125,00
4700 1800,00 1800,00
4740 2267,00 2267,00
4750 3400,00 3400,00

85213 5954,00 5954,00 5954,00
2010 5954,00
4130 5954,00 5954,00

OGÓŁEM 2612753,96 2612753,96 2612753,96 81803,74 13476,16 2280538,00 0 23783,00



Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr 43/10  
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
z dnia 17 czerwca 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012

Lp.

DziałRozdział §

Planowane nakłady
w tym źródła finansowania

2011 rok 2012 r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 4728422 4506948 1698968 2807980 UMiG

2. 2055383 1090898 580192 510706 UMiG

3. 5183567 4339373 1616128 2723245 UMiG

4. 1579970 865495 364496 500999 UMiG

5. 010 01010 6050 2400000 90000 90000 0 500000 1000000 UMiG

6. 010 01010 6050 1400000 84000 84000 0 300000 500000 UMiG

Nazwa zadania 
inwestycyjnego i okres 

realizacji ( w latach)

Łączne 
nakłady 

finansowe   

Jednostki 
organizac. 
realizująca 

zadanie

rok budżetowy 
2010 

(8+9+10+11)
dochody 
własne 
j.s.t.

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodz
ące z 
innych 
źródeł

środki 
wymienione 
w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 
u.f.p. 

010, 
758

01010, 
75861

6050 
6057 
6059 
6067 
6069

Budowa kanalizacji 
sanitarnej Rudówka-
Szymonka-Prażmowo-
Monetki-Skop-Tros

010, 
758

01010, 
75861

6050 
6057 
6059

Budowa wodociagu 
Rudówka-Szymonka-
Prażmowo-Monetki-Skop-
Tros

010, 
758

01010, 
75861

6050 
6057 
6059 
6067 
6069

Budowa kanalizacji 
sanitarnej Głąbowo-Orło-
Sterławki W.-Kronowo-
Grzybowo-Jeziorko

010, 
758

01010, 
75861

6050 
6057 
6059

Budowa wodociagu 
Głąbowo-Orło-Sterławki W.-
Kronowo-Grzybowo-
Jeziorko

Budowa kanalizacji 
sanitarnej Knis Podewsie-
Krzyżany-Słabowo-Wejdyki-
Ryn Kolonia(2009-2013)

Budowa wodociagu Knis 
Podewsie-Jrzyżany-
Słabowo-Wejdyki-Ryn 
Kolonia(2009-2013)



7. 010 01010 6050 2500000 128000 128000 0 0 2170000 0 UMiG

8. 010 01010 6050 1400000 128000 128000 0 1070000 0 UMiG

9. 010 01041 6050 630500 150000 150000 0 450000 UMiG

10.600 60016 6050 2160000 529710 369710 160000 0 1589130 UMiG

11. 801 80195 6050 3173497 1045725 145725 900000 UMiG
OGÓŁEM 27211339 12958149 5355219 1060000 0 6542930 6079130 1500000

Budowa kanalizacji 
sanitarnej Ryńskie Pole- 
Siejkowo -Ławki-Skorupki

Budowa wodociagu Ryńskie 
Pole-Siejkowo-Ławki-
Skorupki

Działania związane z 
odnową wsi (Ryn, 
Rybical,Kronowo,Prażmowo 
2009-2010)

Ścieżka spacerowo-
rekreacyjna wokół Jeziora 
Ołów w Rynie

Budowa świetlicy szkolnej z 
zapleczem żywieniowym 
przy Szkole Podstawowej w 
Rynie(2008-2010)


	Zał. nr 1
	Zał. nr 2 
	Zał. nr 3

